
Uchwała Nr 5/2015 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bliżynie  

z dnia 26 maja 2015r 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Bliżyn okręg Nr 6, zarządzonych na dzień 21 czerwca 2015r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2, § 2 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Bliżyn okręg Nr 6, w składzie określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bliżyn. 

 

 

Przewodnicząca   

Gminnej Komisji Wyborczej   

 

(-) Anna Osóbka   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Załącznik do Uchwały Nr 5/2015 

Gminnej Komisji Wyborczej  

z dnia 26 maja 2015r.  

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bliżynie: 

 
1) Paweł Bernatek zam. Sorbin  

pracownik UG zgłoszony przez Wójta 

2) Monika Mróz zam. Brzeście  

zgłoszona przez KWW Mirosława Mieczysława Nowickiego 

3) Paweł Świercz zam. Gilów 

zgłoszony przez KWW Maria Anna Matynia 

4) Małgorzata Jędrzejczyk zam. Gilów 

zgłoszona przez KWW Ewa Kotowicz 

5) Natalia Kołodziejczyk zam. Gilów 

uzupełniona z rejestru wyborców 

6) Michał Trzebiński zam. Bliżyn 

uzupełniony z rejestru wyborców 

7) Anna Bilska zam. Wojtyniów 

uzupełniona z rejestru wyborców 

 

 


